1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	17.02.2017 г.
	№
	01-21/121
	г. Анадырь

	О внесении изменения в приказ Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 03.02.2016 г.                          № 01-21/183 «Об Общественном совете при Департаменте образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа»

В целях приведения нормативного локального акта Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 03.02.2016 г. № 01-21/183 «Об Общественном совете при Департаменте образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» (далее – Приказ) следующее изменение:

приложение 2 к Приказу изложить в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (И.М. Пуртов).

Начальник Департамента

А.Г. Боленков
Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа

от 17.02.2017 г. № 01-21/121
«Приложение 2

к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа

от 03.02.2016 г. № 01-21/108
Состав Общественного совета

при Департаменте образования, культуры и спорта

Чукотского автономного округа

	1.
	Басов

Евгений Владимирович
	председатель Правления Чукотской региональной молодежной общественной организации «СЛЕД», исполнительный директор ООО «Нортоко» (по согласованию);

	2.
	Лебедева

Нина Михайловна
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря» (по согласованию);

	3.
	Пахомова

Ольга Ивановна
	директор муниципального бюджетного учреждения городского округа Анадырь «Публичная библиотека им. Тана-Богораза» (по согласованию);

	4.
	Сертун

Владимир Васильевич
	председатель Общественной палаты Чукотского автономного округа, руководитель детской общественной организации «Школа странствий», председатель Чукотского отделения Русского географического общества (по согласованию);

	5.
	Тынарали

Егор Владимирович
	артист балета Государственного бюджетного учреждения культуры Чукотского автономного округа «Чукотско-эскимосский ансамбль «Эргырон» (по согласованию);

	6.
	Светов
Алексей Юрьевич
	председатель Совета Городской общественной организации Физкультурно-спортивный клуб «Динамо-Анадырь» (по согласованию).

                                                                                                                                                             ».
	Подготовила:
	_____________________
	Ю.В. Морозова

	Согласовано:
	_____________________
	И.М. Пуртов

	_____________________
	Т.Д. Русина

	_____________________
	Т.П. Крючкова

Разослано: дело, Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности, Управление надзора и контроля качества образования, Управление государственной политики в сфере образования, Управление культуры и поддержки общественных организаций, Финансово-экономическое управление, Управление спорта и туризма, Инспекция по государственной охране объектов культурного наследия.